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Centrum Profilaktyki Edukacji i Terapii ''Kontakt'' Stowarzyszenia Pomocy Wzajemnej ''Być
Razem'' zaprasza dzieci w wieku 7-12 lat do udziału w obozie twórczego rozwoju.

8 sierpnia rozpocznie się obóz twórczego rozwoju dla dzieci w wieku 7-12 lat. Są jeszcze wolne miejsca.
Organizatorzy zadbali o całe mnóstwo wakacyjnych atrakcji. 

Centrum Profilaktyki Edukacji i Terapii „Kontakt” Stowarzyszenia Pomocy Wzajemnej „Być Razem” zaprasza dzieci z
całego powiatu cieszyńskiego w wieku 7-12 lat na obóz twórczego rozwoju w Domu Wczasów Dziecięcych w Sidzinie
(woj. małopolskie), który odbędzie się od 8 do 13 sierpnia br.

- Podczas wyjazdu dzieci będą miały okazję odkrywać własny potencjał i pozytywne cechy, poznawać nowe
osoby, zdobywać górskie szlaki, uczestniczyć we wspólnych ogniskach. Dodatkowo planujemy dla dzieci
wycieczkę do Parku Miniatur w Inwałdzie, zwiedzanie pasieki z degustacją miodu i Muzeum
Etnograficznego – przybliża atrakcje Elżbieta Kiedroń-Fałat, kierownik Centrum Profilaktyki Edukacji i Terapii
"Kontakt" – zapraszamy do udziału chętne dzieci, są jeszcze wolne miejsca. 

Udział w obozie twórczego rozwoju to bogaty program zajęć. Nie będzie czasu na nudę. - Ważnym elementem
programu obozu będzie rozwój twórczy poprzez udział w arteterapii w formie zajęć plastycznych,
tanecznych, hand-made, a także w zajęciach ekologicznych i bajkoterapii – wylicza E. Kiedroń-Fałat - Na
obozie dzieci będą uczestniczyły również w zajęciach integracyjnych i socjoterapeutycznych, które
pozwolą im uczyć się dobrej współpracy w grupie w oparciu o kontrakt oraz rozwijać umiejętności
komunikacji, asertywności i budować poczucie własnej wartości. 

Przypomnijmy - Centrum Profilaktyki Edukacji i Terapii „Kontakt” Stowarzyszenia Pomocy Wzajemnej „Być Razem”
jest również organizatorem półkolonii socjoterapeutycznych. W sierpniu na dzieci czekają jeszcze dwa turnusy.
Szczegółowe informacje i zapisy na temat obozu i pólkolonii pod numerem telefonu 33 4795455.
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